
Município de Águas de Lindóia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Jornal Oficial do Jornal Oficial do 
MunicípioMunicípio

Águas de LindóiaÁguas de Lindóia

Terça-feira, 08 de outubro de 2024 Ano V | Edição nº 685



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Águas de Lindóia, conforme Lei Municipal 3.153, de 31 de outubro de 2019

MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIAMUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA

Saae Ambiental 3 ................................................................................................................................ 
Licitações e Contratos 3 ............................................................................................................. 

Aditivos / Aditamentos / Supressões 3 ..................................................................................... 



JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Terça-feira, 08 de outubro de 2024 Ano V | Edição nº 685 | Página 3 de 3

Município de Águas de Lindóia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

SAAE AMBIENTAL
Saae Ambiental

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões
Aditivos / Aditamentos / Supressões

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº  010/2024 AO
CONTRATO  Nº  022/2023,  PROCESSO  Nº  020/2023,
DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  010/2023-SAAE,
CONTRATANTE: SAAE SANEAMENTO AMBIENTAL DE ÁGUAS
DE  LINDÓIA,  CNPJ /MF  nº  46.439.865/0001-50,
CONTRATADA:  AMPLAR  ENGENHARIA  E  GESTAO
AMBIENTAL  LTDA  EPP,  CNPJ  Nº  27.451.545/0001-70,
situada Rua Alcino Vicente nº 55 ,  Bairro Vila Togni,  no
município Poços de Caldas de Estado de Minas Gerais, CEP:
37.704-354,  e-mail:  contato@amplargs.com.br,  Objeto:
Contratação de empresa de engenharia  para revisão do
Plano Municipal  de Saneamento Básico (Módulos Água e
Esgoto)  do município  de Águas de Lindóia/SP,  conforme
Termo  de  Referência  em  anexo  e  as  especificações  da
solicitação nº 321/23 - DEMA, nas condições estabelecidas
no termo de referência.  Autorizo  o  1º  termo aditivo  ao
contrato nº 022/2023, por mais 90 (noventa) dias, a partir
de  30/10/2024,  para  a  conclusão  do  Contrato.  Ficam
mantidas  as  demais  cláusulas  e  condições  do  contrato
original.

Águas de Lindóia, 07 de outubro de 2024
CRISTIAN DA ROCHA PRADO

Presidente
...........................................................................................................

mailto:contato@amplargs.com.br

	Sumário
	Saae Ambiental
	Licitações e Contratos
	Aditivos / Aditamentos / Supressões



		2024-10-08T19:35:22+0000




